
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESOLUÇÃO N°. 078/2021/CSP-PJC/MT

Dispõe sobre a regularização de endereçamento no sistema GEIA da Unidade Regional de Vila Rica no âmbito da Polícia
Judiciária Civil do Estado de Mato Grosso.

O CONSELHO SUPERIOR DE POLÍCIA DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
suas atribuições legais contidas no artigo 15, incisos I, II, III, IX e X, todos da Lei Complementar Estadual n.o 407/2010;

CONSIDERANDO que a Unidade Regional tem circunscrição correspondente a cada RISP criada conforme DECRETO Nº
183, DE 08 DE JULHO DE 2015;

CONSIDERANDO atender a necessidade de regularização junto ao sistema (GEIA) da Polícia Judiciária Civil da Unidade
da Delegacia Regional de Vila Rica instalada atualmente no Município de Confresa;

CONSIDERANDO não haver instalações físicas na cidade de Vila Rica para que pudesse abrigar a unidade Regional da
respectiva RISP;

CONSIDERANDO que a presente resolução não gerará quaisquer despesas novas em razão de que não há qualquer
alteração da situação fática objeto do presente ato;

RESOLVE:

Art. 1ª. Alterar o endereço de funcionamento da Unidade Regional de Vila Rica para o endereço: Avenida Industrial, Quadra
09, Lote 13, no 547, Residencial Babinsk, Bairro: Sul D'Oeste - Confresa/MT, CEP: 78652-000 - Fone Fax:(66) 3564-1049.

Art. 2ª. As anotações decorrentes da presente alteração deverão ser imediatamente atualizadas no sistema institucional
(GEIA).

Art. 3ª. Esta normatização entra em vigor na data de sua publicação,revogando-se as disposições em contrário.

CONSELHO SUPERIOR DE POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO, em Cuiabá/MT, primeiro de
julho do ano de dois mil e vinte e um (01/07/2021) - ATA No 009/2021/CSP-PJCMT, Reunião Ordinária. Expediente. nº
287404/2021. Formatada para publicação em 09/07/2021.

MÁRIO DERMEVAL ARAVÉCHIA DE RESENDE

Delegado Geral da PJC/MT - Presidente do CSPJC/MT

GIANMARCO PACCOLA CAPOANI

Delegado Geral Adjunto

JESSET ARILSON MUNHOZ DE LIMA

Corregedor Geral

JULIANO SILVA DE CARVALHO

Diretor de Inteligência

ELIANE DA SILVA MORAES

Diretora da ACADEPOL

RODRIGO BASTOS DA SILVA

Diretor Metropolitano

ANA PAULA DE FARIA CAMPOS

Diretora de Execução Estratégica em Substituição

FERNANDO VASCO SPINELLI PIGOZZI

Diretor de Atividades Especiais

WALFRIDO FRANKLIM DO NASCIMENTO

Diretor do Interior em Substituição



Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c9009595

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c9009595

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:55:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




